АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2016 № 525

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 15.10.2015 № 708

В целях своевременной реализации мероприятий по переселению граждан из

аварийного и ветхого жилищного фонда, достижения целевых показателей реализации
программ переселения, установленных распоряжением Правительства Российской
Федерации от 26.09.2013 №1743-р, региональной адресной программы по переселению
граждан из аварийного жилищного фонда в 2013-2017 годах, утвержденной
распоряжением Администрации Томской области от 06.05.2013 №362-ра

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 15.10.2015 № 708 «Об установлении предельного индекса увеличения цены
контракта»:

1.1. в пункте 1 слова «на уровне индекса потребительских цен (базовая инфляция)
на сентябрь 2015 года в размере 110,4% к декабрю 2014 года.» заменить словами: «в
размере:

- 1,33 для подрядчиков, являющихся плательщиками НДС;
- 1,20 для подрядчиков, находящихся на упрощенной системе налогообложения.».
1.2. пункт 1 дополнить подпунктом 1.1.:
«1.1. Стоимость строительства 1 кв.м жилых помещений с учетом увеличения цены

контракта не должна превышать 39 737 (Тридцать девять тысяч семьсот тридцать семь)
рублей.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	П